РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2025                                                                                                          № 76

с. Дмитриевка

О признании адресов присвоенными и размещении кадастровых номеров

В результате проведенной инвентаризации, в соответствии разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» постановляю:
1. Признать присвоенным адресные сведения, выявленные в ходе инвентаризации, и разместить их в Государственном адресном реестре с актуализированными кадастровыми номерами согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                         Н.В. Назарова

Приложение №1
к постановлению
№76 от 19.11.2025г.

	№
п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	Текущее значение
	Актуальное значение

	1
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Дмитриевский сельсовет, село Усть-Пера, улица Пионерская, земельный участок 3
	28:21:010901:101
	28:21:010901:840
	329a3bfe-9d9e-42d1-96ef-cebfd2788790

[bookmark: _GoBack]